

37	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	Эксплуатационный участок №2																											
38	Начальник эксплуатационного участка №2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
39	Подсобный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
40	Подсобный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
41	Разнорабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
42	Слесарь-сантехник	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	

Дата составления: 09.07.2018

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Генеральный директор

(должность)



Зайцев Вадим Витальевич

Ф.И.О.

17.07.2018

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный инженер

(должность)



Моисеев Андрей Викторович

Ф.И.О.

17.07.2018

(дата)

Начальник отдела кадров

(должность)



Зоркальцева Ольга Евгеньевна

Ф.И.О.

17.07.2018

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3186

(№ в реестре экспертов)



Солнцев А.С.

Ф.И.О.

09.07.2018

(дата)